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VERIFICATION

I,ll.JNlEL KUI\lAR.lvlISHRA son/ daughter oi aOrtO *O*rO* *r , no,.
ole@dge and u.ti.f, ttffiuna tt

lding Permanent Account Number BEWM7054N
solemn ttrri"ffiand the,, ehE iries thereto which have bil transmittetl
electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is corect and complete antfl{hat the amount of total income and other particulars
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tai Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for
the previous year relevant to the assessmentyear 2017-18. I frrther declare that I am making this return in my capacity asSECRETARY and I am also to make this return and verifi it.

Sign here
20-07-2017 Place DEOGHAR

If the return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below:
Identification No. of TRP Counter Signature of TRP

For Office Use Only
Receipt No Filed from IP address

Date

Seal und signature of
receivittg oficial

47.29.36.183
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INDIAN INCOME TAX
[\Yhere the data of the Return of Income in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), ITR-S, [TR-7 transmitted electronically without digital signature] .

see Rule 12 of the Income-tax

Assessment Year

2017-18

GRAM NEIIRU YUVA TRUST
AABTG5O6OD

Name Of Premises/BuildingA/illage

Aadhaar Number/ Enrollment lD

EXEMPTION WARD, DHANBAD

E-fi ling Acknowledgemcnt Number

Deductions under Chapter-\ll-A

Total Tax and Interest Payabl0r

Advance Tax

SeIf Assessment Tax

TotaLTaxes Paid (7a+7b+7C'+Jd)

Tax Payablt(6- 9) ,,,:1;

lease send the duly signed Form ITR-V to "Centruli
g:l^g*^t:lP 19s: oNI,Y, within 120 davs from date.of transmitting the data electronicatly. Form ITi.-v shall not be received in any other

ice of the Income-tax Department or in any other manner. The confirmatio-n of receipt of this Form tTR-v at ITlft;d;iii" ,."i*ii. .1-.il
CABIKA5232 1@GMAIL.COM


